
 A.S.P. 

VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 

 

Adunanza del 28.07.2021 

N. 10 del Registro 
 

 

L'anno duemilaventuno (2021) nel mese di luglio il giorno mercoledì ventotto - 

alle ore  11,30 - in Rimini, nella Sede istituzionale dell'Ente, a seguito di 

convocazione effettuata con lettera di invito Prot. n.0004089 del 26.07.2021, 

consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e risultanti dal 

relativo avviso. 

 

Sono presenti i signori:  

1. Giancarlo Ferri        Presidente 

2. Alberto Pietrelli       Vice Presidente 

3. Maurizio Pasolini      Consigliere 

 

Totale presenti n.3  -  Totale assenti n. 0 

 

 

 

 Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 

quale partecipano il Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia 

Catania, con funzioni di segretario verbalizzante e il Responsabile  del Settore 

Finanziario, Dott. Massimo Casadei.  

 

OGGETTO N.1  VALLONI MARECCHIA 

 
 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 

DI N. 2 POSTI DI GEOMETRA (CAT. C) CCNL  FUNZIONI LOCALI, INDETTO IN 

FORMA CONGIUNTA CON ASP DEL FORLIVESE. NOMINA COMPONENTE 

COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Asp Valloni Marecchia. Concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 2 

posti di Geometra (Cat. C) CCNL Funzioni Locali, indetto in forma congiunta con ASP del 

Forlivese. Nomina componente Commissione Giudicatrice. 

 

 

 Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 26.03.2021 con la 

quale è stata approvata la Convenzione tra ASP del Forlivese e ASP Valloni Marecchia per lo 

svolgimento di prove di selezione pubblica per Geometra, categoria C posizione economica C1, in 

particolare i fabbisogni risultano essere i seguenti: 

- n. 1 Posto Asp del Forlivese  

- n. 1 Posto ASP Valloni Marecchia 

 

Dato atto che l’art. 3 della suddetta convenzione prevede, tra l’altro, che “ La Commissione 

Giudicatrice sarà composta da soggetti individuati dalle ASP partecipanti; se dipendenti, i 

componenti svolgono tali attività nell’ambito del loro orario di lavoro, e pertanto non è dovuto loro 

alcun compenso per la partecipazione ai lavori della Commissione; diversamente, il costo per gli 

eventuali membri esterni sarà considerato fra i costi da ripartire inerenti la  procedura”;  

 

Preso atto che il termine per il ricevimento delle domande di partecipazione al suddetto 

concorso è scaduto il giorno 20 giugno 2021; 
 

Considerato pertanto necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice che 

sarà presieduta dal Direttore Vicario  dell’ASP del Forlivese e composta da un membro esperto 

esterno, da un membro interno con funzioni di segretario e da un membro interno individuato 

dall’ASP valloni Marecchia;  

 
Ritenuto pertanto di procedere all’individuazione del membro della Commissione che 

parteciperà ai lavori della suddetta Commissione  e valutato di  nominare come componente la 

Dott.ssa Sofia Catania, Cat. D, Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio; 

  

Sentito  il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto; 

 

      

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

 

1) di nominare come membro interno  della Commissione Giudicatrice del concorso indetto in 

forma congiunta con ASP del Forlivese per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 

2 posti di Geometra (Cat. C) CCNL Funzioni Locali, la Dott.ssa Sofia Catania Responsabile 

del Settore AA.GG. e Patrimonio dell’ASP Valloni Marecchia; 

 

2) di dare atto che le relative attività saranno svolte nell’ambito dell’ orario di lavoro e pertanto 

non è dovuto alcun compenso per la partecipazione ai lavori della Commissione; 

 

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 

 

4) di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio dell’ASP 

“Valloni Marecchia”. 

 



 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso: 

 

Il Presidente 

                           Giancarlo Ferri 

 

I Membri: F.to 

Alberto Pietrelli 

Maurizio Pasolini 

                                       Il Responsabile AA.GG. e Patrimonio 

Dott.ssa Sofia Catania 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto attesta che per copia della presente deliberazione è stata disposta la pubblicazione 

all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 4 agosto 2021. 

 

   Rimini, 04.08.2021                                                   Il Responsabile AA.GG. e Patrimonio                                                                              

                        Dott.ssa Sofia Catania 

 

 
 


